IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL N2 007.001.2024
Processo n? 22.989/2024
REPUBLICA-SE POR INCORREGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATAGAO TEMPORARIA DE PROFISSIONAIS
ADMINISTRATIVOS E TECNICOS DE EDUCAGCAO INFANTIL HABILITADOS EM NORMAL MEDIO, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO DE CORUMBA MS- ZONA URBANA E REGIAO DAS
AGUAS

A Secretaria Municipal de Educagéo, por intermédio da Escola de Governode Corumba, no uso de suas atribui¢des, e em
conformidade com o Decreto n®. 866, de 27 de dezembro de 2010, e embasamento legal: Art. 37, inciso |X, da Constituicao
Federal de 1988, Art. 29, incisos IX, X e XlI, todos da Lei Complementar n® 115, de 26 de dezembro 2007, Art. 22, inciso I,
da Lei Complementar n® 228, de 26 de junho de 2018, e Art. 72, inciso IV, da Lei Complementar n® 315 de 16 de dezembro
de 2022, torna publico aos interessados O EDITAL DE CLASSIFICACAO PARA HOMOLOGAGAO FINAL do Processo
Seletivo Simplificado destinado a Contratagao Temporaria de Profissionais Administrativos e Técnicos de Educagao Infantil
habilitados em normal médio, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educagao de Corumba -MS, nos
termos e condi¢des constantes neste Edital.

1.0 DO RESULTADO FINAL
1.1 A Relagao contendo a Classificagao Final dos Candidatos Aprovados, encontra-se no Anexo | deste Edital.

1.2  Os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado serdo contratados obedecendo rigorosamente a ordem
de classificacao, por ato do Secretario Municipal de Educacao e convocados, através de Edital préprio a ser publicado no
Diario Oficial do Municipio, para entrega das documentagdes necessarias a comprovagao dos requisitos exigidos para a
contratacao ao cargo/fungao.

1.3 O critério de desempate foi o de maior idade, conforme item 10.2 do Edital de Abertura, publicado no Diério Oficial de
Corumb@ do dia 16.09.2024.

1.4 A aprovagao neste Processo Seletivo ndo enseja direito liquido e certo de contratagao dos aprovados.
Corumbd - MS, 15 de outubro de 2024

GERSON DAS NEVES FERREIRA DE MORAIS

Superintendente da Escola de Governo

Portaria “P” N. 380 de 22 de dezembro de 2023

MARIA APARECIDA DIAS DE MOURA

Presidente da Comissao Organizadora e Avaliadora

Resolugéo n. 278 de 06 de setembro de 2024

ANEXO | - RESULTADO E CLASSIFICACAO DOS APROVADOS

Relacédo dos Candidatos para o Cargo de Técnico de Apoio Pedagdgico - Técnico de Educacéo Infantil

CANDIDATO CLASSIFICACAO PONTUAGCAO
DIVINA JANAINA DOS SANTOS DE LIMA 1¢ 21,5
LEILIANE DE MORAES PEREIRA 20 20

LILIAN ROSE FERREIRA DOS SANTOS PRADO 3° 19,5

ELISANGELA DOS SANTOS SOUZA 40 19,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



WALQUIRIA SOARES DE SOUZA
ROSILENE APARECIDA PINTO DA SILVA
ROSELY DE PINHO LIMA

LEIDY APARECIDA DE CAMPOS
ANDREIA SILVA DE MORAES
LAURIANNE SORRILHA DO AMARAL
REBECA GONGALVES APONTE

IRIS JESUS BARROS ORTEGA

LAURA ELAINE REZENDE

RENATA INACIO CAMPOS CEZARETTI
SHIRLEY PESSOA ROJAS

ANA LUCIA DE SOUZA SILVA

ARLETE CONCEICAO DA CRUZ DE PAIVA
CRISTIANE VASQUEZ GARCIA
BEATRIZ SELDAN DA PENHA

REGINA APARECIDA DOS SANTOS
LAURA DA SILVA MONTEIRO

PATRICIA GRASIELE ARAUJO DA CRUZ
HELENA DA SILVA SOUZA

MAIARA CRISTINA DE LIMA SANTOS
MARIA INES NASCIMENTO DE FRANCA
REGILAINE MIRANDA DE MORAES

CLAUDIA HELENA PEREIRA DUARTE

17°

192

20°

21¢

22°

23°

240

26°

27°

19

18,75

17,5

17,25

17

16,25

15

14,5

14,5

14,5

14,5

14,25

14

14

13,5

13

12,75

12,25

12,25

12,25

11,75

11,75

11,5



JAYRA CARLA RIBEIRO MAYHE

EDINALVA SILVERIO FERREIRA

LEODORA GALEANO

LUCIENE SANTANA RAMIRES

MONYQUE ALESSANDRA PADILHA IBANEZ

RUZINETE MARTINS DE MORAES PEREIRA

ERICA MARIA DA SILVA

LARISSA MARIA ARRUA LEITE

GEOVANNA HELLEN SANTANA DE CAMPOS

ERIKA DA SILVA PEREIRA

DIANA VALERIA JOEIS

JANAINA TERTO DE ARRUDA

DENISE AGUIAR ROCHA

ISABELA COSTA SILVA BARBOZA

LUCIANE CANDELARIA DE ARAUJO MONACO

NICOLE ESTEFANY DE CAMPOS ALVES

ROSIANE AUDRIA MOTA DO NASCIMENTO
BASTOS

ABILA APARECIDA VELASCO MONTEIRO

ERACI ALVES DA COSTA ESPIRITO SANTO

IGOR FENIX LEIGUE SOBRAL

JULIANA DE ANDRADE RIBEIRO

JULIANA CHRESTANA

JANETE DOS REIS SILVA BARBOSA DOMINGUES

ELAINE CRISTINA FERREIRA CANAVARROS

28°

29°

30¢

31°

32°

33¢

34°

35¢

37¢

38¢

39¢

40°

a1°

420

43°

44°

45°

46°

470

48°

49°

50¢

51°

11,25

11

10,75

10,75

10,75

10,5

10,5

10

10

10

10

9,75

9,75

9,5

9,25

8,75

8,5

8,5



MARIA EDUARDA DA SILVA PEREZ

FRANCIELE QUEIROZ DE LIMA

LUCY CRISTINA DE ALMEIDA SANTANA

LUIZ OTAVIO CORTES RONDON

ELIZANGELA CRUZ DA SILVA

SUELI PIMENTEL DE ALENCAR

ZELANDIA DE ALENCAR

GYOVANNA CORREA ALVES SAAVEDRA

CRISTIANE DE LIMA HERBERTE DO NASCIMENTO

ROSIMEIRE DOMINGOS DOS SANTOS SILVA

CLEIDIANE DE OLIVEIRA SILVA

VANESSA VALADAO GOUVEA GOMES DA SILVA

JUSTA VERONY CALANCHA CORDOVA

ELENIR DE OLIVEIRA SANTOS RIBEIRO

GICELHA FERREIRA DA SILVA PAES

JESSICA DA CUNHA ASSUMPGAO

FRANCIANE SAMOSA CHUVE

THAIS FERREIRA DA SILVA

ELIZANGELA FERREIRA DE JESUS

MARCIA PEREIRA DOS SANTOS

THAYANE RIBAS DE CARVALHO

RENATHA HOFFMANN NAVARROS

STEFANY CORREIA XAVIER

JOSEFA RAMOS MENDOZA PENA

540

55¢

57¢

58¢

59¢

60°

61°

62°

63°

64°

65°

67°

68°

70°

71

72°

73°

740

75°

8,25

7,5

7,5

7,5

7,25

7,25

6,75

6,5

6,5

6,5

6,5

6,25

5,75

5,75

55



SILVANA APARECIDA BAIANO

ELEINE ISABELLE TORRES DE OLIVEIRA

MARIA CECILIA SOUZA DA SILVA

ALESSANDRA RONDON DE MORAES

BIANCA BENITES LIMA

ADRIELE DE ARRUDA ASSAD

FABIANA GONCALVES ROLON

TAYNARA PEREDO HURTADO

DUANNY VIEIRA DE LARA

REGINA GOMES DA SILVA

WANIELE DA CONCEIGAO GONGALVES

HAYESA MAYARA BARBASA COSTA

ALEXSSANDER MESSIAS HELPS

FRANCIELI GIL FRANCO

LUBIA CASTELLO ARAUJO

BRUNA GOMES DE OLIVEIRA

MARIA ZAURIZIO PEREIRA DE JESUS

LEZANIL FERNANDES DIAS

LUDMYLA RODRIGUES PRADO DE JESUS

JOCILENE DE PAULA COSTA NASCIMENTO

GREYCIANE MARTINS FERREIRA

VANESKA ALVES DE PAULA

JULIANE VICTORIO MARTINEZ LIMA

76°

78°

79°

80¢

81°

82°

83¢

84°

85°¢

86°

88¢

89¢

91°

92¢

94°

95°

96°

97¢

98¢

55

55

55

55

55

5,25

5,25

5,25

5,25

4,75

4,75

4,5

4,25

4,25

4,25



ROSANA SELDAN DA PENHA

SULLEINE CUNHA SABENGCA DOS SANTOS

JOSELAINE FERREIRA AMORIM TORRICO

LOYHANNE SANABRIA CARDOZO

MARIELE LEITE CRUZ

JANAINA VARGAS DA SILVA

THATIANE DE SOUZA

RHANILY EVELIZE RIBEIRO RONDON

NATALINA ALVES DOS SANTOS

JESSICA DOS SANTOS ALVAREZ

PAMELA JANICE MAGALHAES VILALVA

TATIANE ESQUIVEL RODRIGUES

ALDA MARIA DE OLIVEIRA MEDEIROS SANTOS

ROSA DE JESUS CAMARGO

GABRIELLE DE ANDRADE SOUZA

MILENY SOARES ROSA

KAMILLI BARBOSA DOS SANTOS NEVES

QUETILYN VANIA MIDON

ANA LUCIA DE OLIVEIRA FRANCELLINO GALVAO

SUELLEN MENDES GOES

LAURA HELENA CENA DE ARRUDA SAAVEDRA

ROSANA C QUEIROZ LOBO

JACINTA GONGCALVES

ELAINE CRISTINA DA SILVA MENACHO

99¢

100®

1012

102°

103¢

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

112¢

113°

114°

1150

1162

117¢

1182

1199

120°

121°

122°

3,75

3,5

3,5

3,5

3,25

3,25

3,25

3,25

2,75

2,75

2,75

2,75

2,5

2,5

2,5



GICELI CORREA PROVENZANO

NILVANA MARIA DE SOUZA RODRIGUES

EDINEIA MORAES DA CRUZ CASSIANO

MARCOS NUNES VIANA

MIRIAM DA SILVA E SILVA

GABRIEL DE OLIVEIRA COSTA

SIMONE SOARES DE SIQUEIRA

CLAUDIA LEMOS SOARES

ROSEANE PEREIRA HORTA

MARIA EDUARDA DA SILVA

SAMANTHA BARROS DOS SANTOS

SUELEN PESSOA DE SOUZA

JULIANA OLIVEIRA DA SILVA

BRINANETH ALVES DO NASCIMENTO

MARCIA CHAVARRIA

CINTHIA SILVA DE AMORIM

ROSINETE SILVA CHARAO

ELIANE CUELLER

TATIANE AMARO DOS SANTOS

MARCELA DE CAMPOS MIRANDA

ALICE CENA MENDES

PAMELLA CARVALHO DO SACRAMENTO

SANDRA FATIMA DE ALMEIDA LOPES

APARECIDA PEREIRA FERNANDES DE SOUZA

123°

124°

125°

126°

127°

128°

129°

130¢

1310

132¢

133¢°

134°

135°

136°

137°

138¢

139¢

140°

141°

142°

143°

1449

145°

146°

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,25

2,25

1,75

1,75

1,5

1,5

1,5

1,5

1,25



CLAUDIANI RAMOS ROJAS

ALESANDRA RODRIGUES PRADO

ANA REGINA DE ARRUDA DIAS CAMPOS

ELISETE DA SILVA VARGAS

ALESSANDRA RIBEIRO MENDEZ

LIGIANE DA SILVA HENRIQUE

JESSICA RODRIGUES DO NASCIMENTO

ELIANA SANTOS DIAS

VANESSA ALINE DOS SANTOS CUELHAR

NILMA PESSOA

EMILLY VITORIA CABRAL ORTEGA

NAYANE SOARES BOTELHO STARICOFF

ALESSANDRA BARROS DOS SANTOS

ESILEY CORREA DOS SANTOS

VANESSA ROSA DA SILVA

ISABELY DE JESUS BENITES

JULIANA RAMOS MAIOR

SIMONE ARACY BARCELOS

FLAVIA GOMES MONTEIRO CARVALHO

LUCIENE MENDOZA RIBEIRO RONDON

ROSANE FARIAS MENDOZA

FRANCISNEIA DE SOUZA SILVERIO

MARINA CONCEIGAO DE ARRUDA DE CASTRO

KATIA REGINA FERREIRA COSTA

147°

148°

149°

150°

1512

152¢

153¢

154¢

155°

156°

157°

158¢

159¢

160°

161°

162°

163°

164°

165°

166°

167°

168°

169°

170°

0,75

0,5

0,5

0,5

0,5

0,25

0,25

0,25



SILVANA ORTIZ SOARES

SIMONE MARQUES DE ARRUDA

NAYRA DA SILVA OLIVEIRA BARBOSA

DEBORAH PINHEIRO PIASSA

JESSICA BAITA HEREDIA

ALESSANDRA FELICIANO OLIVEIRA GOMES

LIVIA APARECIDA PINHEIRO CASTELLO

AMANDA NUNES DE SOUZA

171¢

172°

173¢

174°

175°

176°

177°

178°

Relagao dos Candidatos para o Cargo de Agente de Apoio Escolar Il - Monitor de Transporte Fluvial

CANDIDATO

ELISEU PEREIRA AQUILERAS

ROSIMEIRY DA SILVA CALONGA FRANCO DE
ARRUDA

LEANDRO VICTOR DE ARRUDA TORNACIOLE

OILSON LEITE GALVAO

TELMA CONCEIGAO LEITE DA SILVA

REGINA GOMES DA SILVA

DIANNA CRISTINA BARBOSA

JOAO PAULO SOARES DE MORAES

LUIZ FELIPE VILALVA DE SOUZA

GABRIEL RAMOS DE OLIVEIRA

ALESSANDRA FELICIANO OLIVEIRA GOMES

MAGNO ARAUJO DA SILVA

ROZENIR XAVIER DA SILVA

CLASSIFICAGAO PONTUAGAO

100

110

120

130

12

7,75

6,5

55

4,5

4,5

2,25



JOACIR BUENO DE FREITAS JUNIOR 14° 2

GIUSEPPE GABRIEL RAMOS MAIOR 15° 2
LUIZ DANIEL DE ARRUDA LOBO 16° 2
LUCAS VINICIUS DE OLIVEIRA LIMA 17° 1,75
SANDER WINDERSON DA SILVA 18¢° 0,5
VANIA MORENO ALDANA 19¢ 0
BRUNA GOMES DE OLIVEIRA 20° 0

IONEWS

contato@ionews.com.br

Cddigo de autenticacao: 6d069a86

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T06:15:15-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




