

EDITAL N° 007.001.2024

Processo nº 22.989/2024

REPÚBLICA-SE POR INCORREÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS E TÉCNICOS DE EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADOS EM NORMAL MÉDIO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORUMBÁ MS- ZONA URBANA E REGIÃO DAS ÁGUAS

A Secretaria Municipal de Educação, por intermédio da Escola de Governo de Corumbá, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o Decreto nº. 866, de 27 de dezembro de 2010, e embasamento legal: Art. 37, inciso IX, da Constituição Federal de 1988, Art. 2º, incisos IX, X e XII, todos da Lei Complementar nº 115, de 26 de dezembro 2007, Art. 2º, inciso III, da Lei Complementar nº 228, de 26 de junho de 2018, e Art. 7º, inciso IV, da Lei Complementar nº 315 de 16 de dezembro de 2022, torna público aos interessados O EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à Contratação Temporária de Profissionais Administrativos e Técnicos de Educação Infantil habilitados em normal médio, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Corumbá -MS, nos termos e condições constantes neste Edital.

## 1.0 DO RESULTADO FINAL

1.1 A Relação contendo a Classificação Final dos Candidatos Aprovados, encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 Os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado serão contratados obedecendo rigorosamente à ordem de classificação, por ato do Secretário Municipal de Educação e convocados, através de Edital próprio a ser publicado no Diário Oficial do Município, para entrega das documentações necessárias à comprovação dos requisitos exigidos para a contratação ao cargo/função.

1.3 O critério de desempate foi o de maior idade, conforme item 10.2 do Edital de Abertura, publicado no Diário Oficial de Corumbá do dia 16.09.2024.

1.4 A aprovação neste Processo Seletivo não enseja direito líquido e certo de contratação dos aprovados.

Corumbá - MS, 15 de outubro de 2024

GERSON DAS NEVES FERREIRA DE MORAIS

Superintendente da Escola de Governo

Portaria "P" N. 380 de 22 de dezembro de 2023

MARIA APARECIDA DIAS DE MOURA

Presidente da Comissão Organizadora e Avaliadora

Resolução n. 278 de 06 de setembro de 2024

## ANEXO I - RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS

Relação dos Candidatos para o Cargo de Técnico de Apoio Pedagógico - Técnico de Educação Infantil

CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO
DIVINA JANAINA DOS SANTOS DE LIMA	1º	21,5
LEILIANE DE MORAES PEREIRA	2º	20
LILIAN ROSE FERREIRA DOS SANTOS PRADO	3º	19,5
ELISANGELA DOS SANTOS SOUZA	4º	19,5

WALQUIRIA SOARES DE SOUZA	5º	19
ROSILENE APARECIDA PINTO DA SILVA	6º	18,75
ROSELY DE PINHO LIMA	7º	17,5
LEIDY APARECIDA DE CAMPOS	8º	17,25
ANDREIA SILVA DE MORAES	9º	17
LAURIANNE SORRILHA DO AMARAL	10º	16,25
REBECA GONÇALVES APONTE	11º	15
IRIS JESUS BARROS ORTEGA	12º	14,5
LAURA ELAINE REZENDE	13º	14,5
RENATA INÁCIO CAMPOS CEZARETTI	14º	14,5
SHIRLEY PESSOA ROJAS	15º	14,5
ANA LUCIA DE SOUZA SILVA	16º	14,25
ARLETE CONCEICAO DA CRUZ DE PAIVA	17º	14
CRISTIANE VASQUEZ GARCIA	18º	14
BEATRIZ SELDAN DA PENHA	19º	13,5
REGINA APARECIDA DOS SANTOS	20º	13
LAURA DA SILVA MONTEIRO	21º	12,75
PATRÍCIA GRASIELE ARAÚJO DA CRUZ	22º	12,25
HELENA DA SILVA SOUZA	23º	12,25
MAIARA CRISTINA DE LIMA SANTOS	24º	12,25
MARIA INÊS NASCIMENTO DE FRANÇA	25º	11,75
REGILAINÉ MIRANDA DE MORAES	26º	11,75
CLAUDIA HELENA PEREIRA DUARTE	27º	11,5

JAYRA CARLA RIBEIRO MAYHÉ	28º	11,5
EDINALVA SILVÉRIO FERREIRA	29º	11,5
LEODORA GALEANO	30º	11,25
LUCIENE SANTANA RAMIRES	31º	11,25
MONYQUE ALESSANDRA PADILHA IBÁNEZ	32º	11
RUZINETE MARTINS DE MORAES PEREIRA	33º	10,75
ERICA MARIA DA SILVA	34º	10,75
LARISSA MARIA ARRUA LEITE	35º	10,75
GEOVANNA HELLEN SANTANA DE CAMPOS	36º	10,5
ERIKA DA SILVA PEREIRA	37º	10,5
DIANA VALERIA JOEIS	38º	10
JANAINA TERTO DE ARRUDA	39º	10
DENISE AGUIAR ROCHA	40º	10
ISABELA COSTA SILVA BARBOZA	41º	10
LUCIANE CANDELÁRIA DE ARAÚJO MONACO	42º	9,75
NICOLE ESTEFANY DE CAMPOS ALVES	43º	9,75
ROSIANE AUDRIA MOTA DO NASCIMENTO BASTOS	44º	9,5
ABILA APARECIDA VELASCO MONTEIRO	45º	9,25
ERACI ALVES DA COSTA ESPIRITO SANTO	46º	9
IGOR FENIX LEIGUE SOBRAL	47º	9
JULIANA DE ANDRADE RIBEIRO	48º	9
JULIANA CHRESTANA	49º	8,75
JANETE DOS REIS SILVA BARBOSA DOMINGUES	50º	8,5
ELAINE CRISTINA FERREIRA CANAVARROS	51º	8,5

MARIA EDUARDA DA SILVA PEREZ	52º	8,25
FRANCIELE QUEIROZ DE LIMA	53º	8
LUCY CRISTINA DE ALMEIDA SANTANA	54º	7,5
LUIZ OTAVIO CORTES RONDON	55º	7,5
ELIZÂNGELA CRUZ DA SILVA	56º	7,5
SUELÍ PIMENTEL DE ALENCAR	57º	7,25
ZELANDIA DE ALENCAR	58º	7,25
GYOVANNA CORRÊA ALVES SAAVEDRA	59º	7
CRISTIANE DE LIMA HERBERTE DO NASCIMENTO	60º	7
ROSIMEIRE DOMINGOS DOS SANTOS SILVA	61º	7
CLEIDIANE DE OLIVEIRA SILVA	62º	7
VANESSA VALADAO GOUVEA GOMES DA SILVA	63º	7
JUSTA VERONY CALANCHA CORDOVA	64º	6,75
ELENIR DE OLIVEIRA SANTOS RIBEIRO	65º	6,5
GICELHA FERREIRA DA SILVA PAES	66º	6,5
JESSICA DA CUNHA ASSUMPÇÃO	67º	6,5
FRANCIANE SAMOSA CHUVE	68º	6,5
THAIS FERREIRA DA SILVA	69º	6,25
ELIZANGELA FERREIRA DE JESUS	70º	6
MARCIA PEREIRA DOS SANTOS	71º	6
THAYANE RIBAS DE CARVALHO	72º	6
RENATHA HOFFMANN NAVARROS	73º	5,75
STEFANY CORREIA XAVIER	74º	5,75
JOSEFA RAMOS MENDOZA PENA	75º	5,5

SILVANA APARECIDA BAIANO	76º	5,5
ELEINE ISABELLE TORRES DE OLIVEIRA	77º	5,5
MARIA CECÍLIA SOUZA DA SILVA	78º	5,5
ALESSANDRA RONDON DE MORAES	79º	5,5
BIANCA BENITES LIMA	80º	5,5
ADRIELE DE ARRUDA ASSAD	81º	5,25
FABIANA GONÇALVES ROLON	82º	5,25
TAYNARA PEREDO HURTADO	83º	5,25
DUANNY VIEIRA DE LARA	84º	5,25
REGINA GOMES DA SILVA	85º	5
WANIELE DA CONCEIÇÃO GONÇALVES	86º	5
HAYESA MAYARA BARBASA COSTA	87º	5
ALEXSSANDER MESSIAS HELPS	88º	5
FRANCIELI GIL FRANCO	89º	5
LUBIA CASTELLO ARAUJO	90º	5
BRUNA GOMES DE OLIVEIRA	91º	5
MARIA ZAURIZIO PEREIRA DE JESUS	92º	5
LEZANIL FERNANDES DIAS	93º	4,75
LUDMYLA RODRIGUES PRADO DE JESUS	94º	4,75
JOCILENE DE PAULA COSTA NASCIMENTO	95º	4,5
GREYCIANE MARTINS FERREIRA	96º	4,25
VANESKA ALVES DE PAULA	97º	4,25
JULIANE VICTÓRIO MARTINEZ LIMA	98º	4,25

ROSANA SELDAN DA PENHA	99º	4
SULLEINE CUNHA SABENÇA DOS SANTOS	100º	4
JOSELAINÉ FERREIRA AMORIM TORRICO	101º	4
LOYHANNE SANABRIA CARDozo	102º	4
MARIELE LEITE CRUZ	103º	3,75
JANAÍNA VARGAS DA SILVA	104º	3,5
THATIANE DE SOUZA	105º	3,5
RHANILY EVELIZE RIBEIRO RONDON	106º	3,5
NATALINA ALVES DOS SANTOS	107º	3,25
JESSICA DOS SANTOS ALVAREZ	108º	3,25
PAMELA JANICE MAGALHÃES VILALVA	109º	3,25
TATIANE ESQUIVEL RODRIGUES	110º	3,25
ALDA MARIA DE OLIVEIRA MEDEIROS SANTOS	111º	3
ROSA DE JESUS CAMARGO	112º	3
GABRIELLE DE ANDRADE SOUZA	113º	3
MILENY SOARES ROSA	114º	3
KAMILLI BARBOSA DOS SANTOS NEVES	115º	3
QUETILYN VÂNIA MIDON	116º	2,75
ANA LÚCIA DE OLIVEIRA FRANCELLINO GALVÃO	117º	2,75
SUELLEN MENDES GÓES	118º	2,75
LAURA HELENA CENA DE ARRUDA SAAVEDRA	119º	2,75
ROSANA C QUEIROZ LOBO	120º	2,5
JACINTA GONÇALVES	121º	2,5
ELAINE CRISTINA DA SILVA MENACHO	122º	2,5

GICELI CORREA PROVENZANO	123º	2,5
NILVANA MARIA DE SOUZA RODRIGUES	124º	2,5
EDINEIA MORAES DA CRUZ CASSIANO	125º	2,5
MARCOS NUNES VIANA	126º	2,5
MIRIAM DA SILVA E SILVA	127º	2,5
GABRIEL DE OLIVEIRA COSTA	128º	2,5
SIMONE SOARES DE SIQUEIRA	129º	2,5
CLAUDIA LEMOS SOARES	130º	2,5
ROSEANE PEREIRA HORTA	131º	2,5
MARIA EDUARDA DA SILVA	132º	2,5
SAMANTHA BARROS DOS SANTOS	133º	2,5
SUELEN PESSOA DE SOUZA	134º	2,25
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA	135º	2,25
BRINANETH ALVES DO NASCIMENTO	136º	2
MÁRCIA CHAVARRIA	137º	2
CINTHIA SILVA DE AMORIM	138º	2
ROSINETE SILVA CHARAO	139º	1,75
ELIANE CUELLER	140º	1,75
TATIANE AMARO DOS SANTOS	141º	1,5
MARCELA DE CAMPOS MIRANDA	142º	1,5
ALICE CENA MENDES	143º	1,5
PAMELLA CARVALHO DO SACRAMENTO	144º	1,5
SANDRA FATIMA DE ALMEIDA LOPES	145º	1,25
APARECIDA PEREIRA FERNANDES DE SOUZA	146º	1

CLAUDIANI RAMOS ROJAS	147º	1
ALESANDRA RODRIGUES PRADO	148º	1
ANA REGINA DE ARRUDA DIAS CAMPOS	149º	1
ELISETE DA SILVA VARGAS	150º	1
ALESSANDRA RIBEIRO MENDEZ	151º	1
LIGIANE DA SILVA HENRIQUE	152º	1
JESSICA RODRIGUES DO NASCIMENTO	153º	1
ELIANA SANTOS DIAS	154º	1
VANESSA ALINE DOS SANTOS CUELHAR	155º	1
NILMA PESSOA	156º	1
EMILLY VITORIA CABRAL ORTEGA	157º	1
NAYANE SOARES BOTELHO STARICOFF	158º	0,75
ALESSANDRA BARROS DOS SANTOS	159º	0,5
ESILEY CORREA DOS SANTOS	160º	0,5
VANESSA ROSA DA SILVA	161º	0,5
ISABELY DE JESUS BENITES	162º	0,5
JULIANA RAMOS MAIOR	163º	0,25
SIMONE ARACY BARCELOS	164º	0,25
FLÁVIA GOMES MONTEIRO CARVALHO	165º	0,25
LUCIENE MENDOZA RIBEIRO RONDON	166º	0
ROSANE FARIAS MENDOZA	167º	0
FRANCISNEIA DE SOUZA SILVERIO	168º	0
MARINA CONCEIÇÃO DE ARRUDA DE CASTRO	169º	0
KATIA REGINA FERREIRA COSTA	170º	0

SILVANA ORTIZ SOARES	171º	0
SIMONE MARQUES DE ARRUDA	172º	0
NAYRA DA SILVA OLIVEIRA BARBOSA	173º	0
DÉBORAH PINHEIRO PIASSA	174º	0
JESSICA BAITA HEREDIA	175º	0
ALESSANDRA FELICIANO OLIVEIRA GOMES	176º	0
LIVIA APARECIDA PINHEIRO CASTELLO	177º	0
AMANDA NUNES DE SOUZA	178º	0

Relação dos Candidatos para o Cargo de Agente de Apoio Escolar II - Monitor de Transporte Fluvial

CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO
ELISEU PEREIRA AQUILERAS	1º	12
ROSIMEIRY DA SILVA CALONGA FRANCO DE ARRUDA	2º	11,5
LEANDRO VICTOR DE ARRUDA TORNACIOLE	3º	7,75
OILSON LEITE GALVAO	4º	6,5
TELMA CONCEIÇÃO LEITE DA SILVA	5º	6
REGINA GOMES DA SILVA	6º	5,5
DIANNA CRISTINA BARBOSA	7º	4,5
JOÃO PAULO SOARES DE MORAES	8º	4,5
LUIZ FELIPE VILALVA DE SOUZA	9º	4
GABRIEL RAMOS DE OLIVEIRA	10º	3
ALESSANDRA FELICIANO OLIVEIRA GOMES	11º	3
MAGNO ARAÚJO DA SILVA	12º	2,25
ROZENIR XAVIER DA SILVA	13º	2

JOACIR BUENO DE FREITAS JUNIOR	14º	2
GIUSEPPE GABRIEL RAMOS MAIOR	15º	2
LUIZ DANIEL DE ARRUDA LOBO	16º	2
LUCAS VINICIUS DE OLIVEIRA LIMA	17º	1,75
SANDER WINDERSON DA SILVA	18º	0,5
VANIA MORENO ALDANA	19º	0
BRUNA GOMES DE OLIVEIRA	20º	0

IONEWS

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: 6d069a86**

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>